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    ________________________________________ ______________________________________ 
      R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

  BASHKIA HIMARË 

   DREJTORIA JURIDIKE 

  SEKTORI I PROKURIMEVE DHE PROCEDURAVE ADMINISTRATIVE 

Nr. ______ prot.                                                                            Himarë, më ___ . ___ . 2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

27/01/2025 

 

Drejtuar: OE “JODY - KOMPANY” shpk me NIPT: J94824803M 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)     X      ose   

“JODY - KOMPANY” shpk me NIPT: J94824803M, me Adresë: Vlore Finiq VRION Zona 

Industriale,prane Kontrollit te Automjeteve. 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)     

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF -26973-10-29-2024 ,  Përshkrimi i shkurtër i 

kontratës: “Riasfaltim i rrugës Piqeras – Sasaj”  , me fond limit 25,000,000 (njëzetë e pesë 

milionë lekë ) lekë pa TVSH      dhe kohëzgjatje 2 (dy) muaj . 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 13/12/2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:  Buletini Nr. 87 datë 

16 Dhjetor 2024 
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KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. OE “JODY - KOMPANY” shpk                                                           J94824803M 

   Emri i plotë i shoqërisë                                                                            Numri i NIPT-t     

                                                                                                      

Vlera  23,023,500 (dymbëdhjetë milion e gjashtëqindë e dhjetë mijë e njëqindë e nëntëdhjetë 

e katër) lekë pa TVSH . 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. OE “Company Riviera 2008” SHPK                                                     K81716011V 

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it   

Vlera:  19,122,435 (nentembedhjete milion e njeqinde e njezete e dy mije e katerqinde e tridhjete e 

pese ) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

                                    

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. OE “Company Riviera 2008” SHPK                                                        K81716011V 

         Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it   

Vlera:  19,122,435 (nentembedhjete milion e njeqinde e njezete e dy mije e katerqinde e tridhjete e 

pese ) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Arsyet e Skualifikimit:  

- Nuk është në përputhje me  kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe 

në dokumentet e tenderit. 
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- Sipas procesverbalit te hartimit te kritereve, te publikuara nga AK, Impianti e prodhimit te 

asfaltobetonit, duhet te jete jo me shume se 50 km larg objektit. Duke pasur parasysh 

distancenprej 259 km  e  impiantit nga objekti , ky kriter nuk konsiderohet i permbushur nga 

OE COMPANY RIVIERA 2008, me NIPT K81716011V.    

- Gjithëashtu Referuar VKM Nr 628 date 15.07.2015 “Per miratimin e Rregullave Teknike te 

Projektimit dhe Ndertimit te Rrugeve……specifikimet”, per perzjerjet bituminoze citohet se: “E 

gjithë proçedura e prodhimit, transportit, vendosjes dhe ngjeshjes së përzierjes nuk lejohet të 

jetë më shumë se 2 (dy) orë” 

 Duke konsideruar kriterin e 2.3.1 si te rendesishem dhe qe ze nje pjese te madhe te preventivit 

te projektit , kjo mospermbushje kriteresh perben kusht per skualifikimin e OE COMPANY 

RIVIERA 2008.  

 

*** 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Operatorin Ekonomik “JODY - 

KOMPANY” shpk me NIPT: J94824803M , me adresë: Vlore Finiq VRION Zona 

Industriale,prane Kontrollit te Automjeteve.  , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej : 

23,023,500 (dymbëdhjetë milion e gjashtëqindë e dhjetë mijë e njëqindë e nëntëdhjetë e katër) 

lekë pa TVSH,  është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

                                                                                                                                     K R Y E T A R I 

                                                                                                                VANGJEL TAVO 

 

ME URDHËR DHE DELEGIM  

     ZËVENDËSKRYETAR 

        PERVIN GJIKURIA 
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